α) πάσης φύσεως πρόσθετων αμοιβών του προσωπικού της ΠΕ Χανίων (ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ – ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ κ.λ.π)  

β) Μισθοδοσίας παγιδοθετών, εργατών δακοκτονίας, τομεαρχών δακοκτονίας κ.λ.π ) απόδοσης μηνιαίων 

κρατήσεων από ΕΑΠ- ΔΙΑΣ ΑΕ,  

3. Καταχωρήθηκαν στο σύστημά μας εξακόσια τριάντα δύο (632) Γραμμάτια, εκ των οποίων: 

Τα 452 αφορούν Γραμμάτια είσπραξης εσόδων, συνολικού ποσού 18.754.330,10€ 

Τα  148 αφορούν Γραμμάτια κρατήσεων, συνολικού ποσού 2.930.639,20 €   

Τα υπόλοιπα 32 αφορούν Γραμμάτια Ταμειακού Υπολοίπου ύψους 11.340.243,38 €

[...]

1) Πολιτιστικές και Αθλητικές εκδηλώσεις και Δράσεις Τοπικού και Υπερτοπικού χαρακτήρα: 

Α)  Ογδόντα τέσσερεις (84) πολιτιστικές και αθλητικές εκδηλώσεις συνολικού κόστους 261.587,00 ευρώ 

από πιστώσεις της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων στο πλαίσιο του Προγράμματος Πολιτισμού και 

Αθλητισμού  κατά το 2025.  

Β) Εκατό εβδομήντα δύο (172) Πολιτιστικές και Αθλητικές εκδηλώσεις συνολικού προϋπολογισμού  

464.462,92  ευρώ  από πιστώσεις της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων σε συνδιοργάνωση με 

πολιτιστικούς και αθλητικούς φορείς κατά το 2025. 

Γ)  Οκτώ (8) πολιτιστικές και αθλητικές εκδηλώσεις  Υπερτοπικού χαρακτήρα, στο πλαίσιο του

[...]

Ενδοσχολικής Βίας και του εκφοβισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Χανίων ημερίδας με περιεχόμενο 

βιωματικά εργαστήρια για το θέμα της Βίας στα Σχολεία. 

84. Συνδιοργάνωση με το Πρότυπο ΕΠΑΛ Ακρωτηρίου εκδήλωσης με θέμα: «Ενεργειακά Ποτά: μύθος και 

πραγματικότητα».  

Β) Εκατόν εβδομήντα δύο (172) Πολιτιστικές και Αθλητικές  εκδηλώσεις συνολικού προϋπολογισμού  

464.462,92  ευρώ  από πιστώσεις της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων σε συνδιοργάνωση με πολιτιστικούς 

και αθλητικούς φορείς κατά το 2025, ως εξής: 

1 Συνδιοργάνωση με το Μουσείο  café,  διήμερο μουσικών εκδηλώσεων με τίτλο: